Products Solutions Services
简明操作指南
Cerabar S PMC71, PMP71,
PMP75
过程压力测量
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和补充文档资料。

安装 Cerabar S PMC71, PMP71, PMP75
6 Endress+Hauser
• 发货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 随箱包装中是否提供配套文档资料？
• 可选（参照铭牌）：包装中是否提供《安全指南》（XA）文档？
任一上述条件不满足时，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  储存和运输
4.2.1  储存条件
使用原包装。
在洁净的干燥环境中储存，采取冲击防护措施（EN 837-2）。
4.2.2  将产品运输至测量点
L警告
运输不当！
外壳和膜片可能受损，同时存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装将测量设备运输至测量点，或手握过程连接搬运测量设备。
‣ 运输重量超过 18 kg (39.6 lbs)的设备时，必须遵守安全指南和搬运指南操作。
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  常规安装指南
• G 1 1/2 螺纹连接型设备：
将设备拧入罐体时，平面密封圈必须在过程连接的密封面上。为了避免膜片受到附加张力
的影响：禁止使用密封填料或类似材料密封螺纹。
• NPT 螺纹连接型设备：
• 使用特氟龙胶带密封螺纹。
• 固定设备时，只需要拧紧六角螺栓。不要转动外壳。
• 拧螺丝时不要拧紧过度。最大紧固扭矩：20 … 30 Nm (14.75 … 22.13 lbf ft)
• 下列过程连接的最大紧固扭矩均为 40 Nm (29.50 lbf ft)：
• 螺纹 ISO228 G1/2（订购选项为“1A”或“1B”）
• 螺纹 DIN13 M20 x 1.5（订购选项为“1N”或“1P”）
5.1.2  安装 PVDF 螺纹连接型传感器
L警告
存在过程连接损坏的风险！
存在人员受伤的风险！
‣ 必须使用随箱安装架安装 PVDF 螺纹连接型传感器！
Cerabar S PMC71, PMP71, PMP75 安装
Endress+Hauser 7
L警告
在压力和温度作用下出现材料疲劳！
存在部件爆裂导致人员受伤的风险！在高压和高温工况下螺纹会滑牙。
‣ 必须定期检查螺纹，必要时需重新拧紧螺纹，最大紧固扭矩为 7 Nm (5.16 lbf ft)。建议
使用特氟龙胶带密封½" NPT 螺纹。
5.2  无隔膜密封系统的设备的安装指南（PMP71、PMC71）
注意
设备损坏！
如果清洗过程同时冷却受热后的 Cerabar S（例如冷水清洗），将会形成短时间真空，水汽
会通过压力补偿元件（1）进入传感器。
‣ 设备安装如下图所示。
1
1
1
1
  A0031804
• 确保压力补偿口和 GORE-TEX®过滤口（1）洁净、无水。
• 安装 Cerabar S 设备无隔膜密封系统时，遵循与压力计相同的指南（DIN EN 837-2）。我
们建议安装截止阀和存水管。实际安装方向与具体应用相关。
• 禁止使用坚硬或锐利物体清洁或接触膜片。
• 设备安装如下图所示，确保满足 ASME-BPE 中的清洁性要求（SD 部分：清洁性）：
安装 Cerabar S PMC71, PMP71, PMP75
8 Endress+Hauser
  A0031805
5.2.1  气体压力测量
将带截止阀的 Cerabar S 安装在取压点之上，确保冷凝液能够排入过程管道。
5.2.2  蒸汽压力测量
测量蒸汽压力时，请使用存水管。存水管可以使温度降低至接近环境温度。建议将带存水管
的设备安装在取压点之下。
优势：
• 水量确定，测量误差很低/可以忽略不计
• 设备上的热效应很小/可以忽略不计。
也可将设备安装在取压点上方。注意变送器的最高允许环境温度要求。
5.2.3  液体压力测量
将带截止阀的 Cerabar S 安装在取压点之下，或与取压点等高度安装。